
POSTANOWIENIE 28/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Sokołów Podlaski 
ustalonych postanowieniem Nr 84/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4948, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5447, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8945, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2025 r. poz. 1315). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sokołów 
Podlaski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920D807-3183-469E-8591-3B3EC098BC34. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 28/2025 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Podział Miasta Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Budowlana, Cicha, Długa, Romana 
Dmowskiego, Ludwika Górskiego, 

Graniczna, Krótka, Kuśnierska, 
Laurowa, Magistracka, Mała, Mały 

Rynek, Międzyrzecka, Niecała, 
Nowa, Olszewskiego, Piękna, Plac 

Księdza Brzóski, Próżna, 
Przechodnia, Przeskok, Repkowska, 

Komandora Romanowskiego, Różana, 
Siedlecka, Szeroka, Szewski Rynek, 

Teligi, Wilczyńskiego, Winnice, 
Źródlana 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Repkowska 3,  

08-300 Sokołów Podlaski 

2 

Akacjowa, Chabrowa, 
Czekanowskiego, Jana Pawła II, 

Jodłowa, Kamińskiego, Kilińskiego, 
Kolbego, Konwaliowa, Kosowska, 

Kościelna, Kupientyńska, Kwiatowa, 
Łowiecka, Makowa, Malownicza, 

Jana Matejki, Adama Mickiewicza, 
Miła, Czesława Miłosza, Myśliwska, 

Skwer Najświętszej Marii Panny, 
Nieciecka, Cypriana Kamila Norwida, 
Osiedlowa, Plenerowa, Prosta, Prusa, 

Sosnowa, Szkolna, Świerkowa, 
Wesoła, Wiosenna, Witosa, 
Wrzosowa, Zakątek, Żytnia 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Kupientyńska 15,  

08-300 Sokołów Podlaski 

3 

Baczyńskiego, Bajkowa, Cmentarna, 
Dołowa, Gagarina, Jaśminowa, 

Klonowa, Kolejowa nieparzyste od nr 
17 do końca, parzyste od nr 34 do 

końca, Księdza Kordeckiego, Krzywa, 
Kubusia Puchatka, Lipowa 

nieparzyste od nr 1 do nr 93, parzyste 
od nr 2 do nr 80A, Łąkowa, 

Malinowskiego, Sienkiewicza, 
Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, 

Sportowa, Stadionowa, Śniadeckich, 
Targowa, Topolowa, Wokulskiego, 

Wspólna, Zagłoby, Zaułek, 
Ząbkowska, Zielna, Żeromskiego 

Zespół Szkół Nr 1,  
ul. Skłodowskiej-Curie 24,  
08-300 Sokołów Podlaski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920D807-3183-469E-8591-3B3EC098BC34. Podpisany Strona 1



4 

Działkowa, Kolejowa nieparzyste od 
nr 1 do nr 15, parzyste od nr 2 do nr 

32, Olszowa, Przemysłowa, 8 
Sierpnia, Spacerowa, Widokowa, 
Wolności nieparzyste od nr 43 do 
końca, parzyste od nr 54 do końca 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6,  
ul. Skłodowskiej-Curie 16,  
08-300 Sokołów Podlaski 

5 

Świętej Anny, Armii Krajowej, 
Bartoszowa parzyste od nr 14 do 

końca, nieparzyste od nr 13 do końca, 
Księdza Bosco, Świętego Franciszka, 

Gałczyńskiego, Grunwaldzka, 
Świętego Huberta, Księżycowa, 
Lazurowa, Legionów, Heleny 
Mniszkówny, Piłsudskiego (z 

wyłączeniem nr 15 i nr 17), Świętego 
Dominika Savio, Szmaragdowa, 

Wojska Polskiego nieparzyste od nr 1 
do nr 17, parzyste od nr 2 do nr 14, 
Wolności nieparzyste od nr 21 do nr 

41, parzyste od nr 28 do nr 52, 
Wysoka, Wyspiańskiego, Świętej 

Zofii 

Sokołowski Ośrodek Kultury,  
ul. Wolności 27,  

08-300 Sokołów Podlaski 

6 

Generała Władysława Andersa, 
Bartoszowa nieparzyste od nr 1 do nr 
7, parzyste od nr 2 do nr 8, Bulwar, 

Kościuszki, Miłosna, Monte Cassino, 
Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Piłsudskiego nr 15 i nr 17, Polna, 
Polowa, Sadowa, Spółdzielcza, 
Szopena, Wiatraki, Wolności 

nieparzyste od nr 1 do nr 19, parzyste 
od nr 2 do nr 26, Zdrojowa 

Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Sadowa 11,  

08-300 Sokołów Podlaski 

7 

3 Maja, Bartoszowa numery: 
nieparzyste 9 - 11D i parzyste 10 do 

12, Bohaterów Westerplatte, 
Miodowa, Powstańców Śląskich, 

Powstańców Wielkopolskich, 
Praweckiego, Świtalskiego, Tęczowa, 

Walecznych, Wojska Polskiego 
numery: nieparzyste od 19 do końca, 

parzyste od 16 do końca, Zalewskiego 

Zespół Szkół Salezjańskich,  
ul. Księdza Bosco 1,  

08-300 Sokołów Podlaski 

8 

Aleja 550-lecia, Błękitna, Boczna, 
Diamentowa, Fabryczna, Jasna, 

Kochanowskiego, Janusza Korczaka, 
Kryształowa, Leśna, Letnia, Lipowa 

nieparzyste od nr 95 do końca, 
parzyste od nr 82 do końca, Okrężna, 

Oleksiaka Wichury, Parkowa, 
Pastelowa, Perłowa, Platynowa, 
Pogodna, Radosna, Reja, Relaks, 

Reymonta, Świętego Rocha, 
Sezamkowa, Spokojna, Szafirowa, 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Węgrowska 22,  

08-300 Sokołów Podlaski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920D807-3183-469E-8591-3B3EC098BC34. Podpisany Strona 2



Tartaczna, Ustronna, Węgrowska, 
Wiejska, Zacisze, Złota, Żołnierzy 

Niezłomnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F920D807-3183-469E-8591-3B3EC098BC34. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 28/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Sokołów Podlaski na stałe obwody głosowania


		2025-02-25T11:17:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




